

**ОБЩИНА**



**ТУТРАКАН**

7600 Тутракан, ул. "Трансмариска" № 31, тел. 0866/60621, факс:0866/60636  
E-mail: [tutrakan@b-trust.org](mailto:tutrakan@b-trust.org)

ДО ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:  
КМЕТ НА ОБЩИНА ТУТРАКАН  
Д-Р ДИМИТЪР ВЕНКОВ СТЕФАНОВ

## ДОКЛАД

На осн.чл.92а, ал.5 от ЗОП от дейността на комисията, назначена със Заповед № РД-04-865/24.07.2014 г. на Кмета на Община Тутракан, за провеждане на процедура на договаряне без обявление по чл. 90, ал. 1, т. 8 от ЗОП с предмет „Възлагане на допълнителни строително-монтажни работи за обект: "Благоустройство на Крайдунавски парк, Част I, Етап II", открита с Решение №ПО – 08 - 22/17.07.2014г. на кмета на Община Тутракан

Така назначената комисия в състав:

**Председател:**

Полина Пламенова Стоянова - квалификация: правоспособен юрист

**Членове:**

1. инж. Ралица Венкова Гюмишева - квалификация: строителен инженер
2. инж. Валентина Стоянова Христова - квалификация: електроинженер
3. инж.Хана Станчева Станчева – квалификация: строителен инженер
4. Айтен Мехмет Вехби – квалификация: правоспособен юрист

на основание чл.90, ал.1, т.8 от ЗОП и в съответствие с изискванията на Възложителя, проведе договаряне с поканения единствен участник „Монимекс" ЕООД, със седалище и адрес на управление: град София, Столична община, р-н "Красно село", ул. "Ами Буе" №33, който се представлява в преговорите от Симеон Савов – Управител на горепосочената фирма.

Председателят на комисията запозна членовете с техните права и задължения и ги покани да подпишат декларация по чл. 35, ал. 3 от ЗОП /приложени са към протокола/, преди отпочване на преговорите за постигане на договорености.

Председателят на комисията покани представителя на участника да вземе участие при договаряне клаузите на договора.

Комисията пристъпи към разглеждане на представените от участника в договарянето документи и установи, че същият е представил всички, изискани с поканата, документи.

При провеждане на преговорите председателят на комисията предложи на участника "Монимекс" ЕООД, град София, да намали така предвидените единични цени и съответно предложената обща такава. Участникът потвърди първоначално предложената цена, предвид конюнктурни причини на пазара в момента. Същият допусна възможността за последващи преговори относно цените, в следствие на което, съгласно чл. 43, ал. 2, т. 1, б."в" от ЗОП, цените да бъдат намалени.

Направените предложения и постигнатите договорености с участника са отразени в протокол от 24.07.2014г. подписан от всички членове на комисията и представителя на участника „Монимекс" ЕООД.

След провеждане на преговорите, отразени в Протокол от 24.07.2014 г., предлаганата обща цена за изпълнение на предвидените допълнителни СМР от "Монимекс" ЕООД, гр. София е както следва:

**Обща стойност за изпълнение на СМР: 60 867,54 лева без ДДС /шестдесет хиляди осемстотин шестдесет и седем лева и петдесет и четири стотинки/**

Стойностните показатели за формиране на единичните цени са както следва:



# ОБЩИНА ТУТРАКАН

7600 Тутракан, ул. "Трансмариска" № 31, тел. 0866/60621, факс:0866/60636  
E-mail: [tutrakan@b-trust.org](mailto:tutrakan@b-trust.org)

1. Часова ставка - 2,80 лв./ч.час
2. Допълнителни разходи върху труда - 90 %
3. Допълнителни разходи върху механизацията - 25 %
4. Доставно-складови разходи - 7%
5. Печалба - 7%

*Предложените единични стойности за съответните видове СМР са представени в следната количествено-стойностна сметка:*

№	Наименование на СМР	Мярка	Кол-во	Ед. ст-ст без ДДС	Обща ст-ст без ДДС
<b>I. Алея Крайдунавски парк</b>					
1	Направа изпок за канавка и водосток	м <sup>3</sup>	14,00	3,04	42,56
2	Доставка и монтаж на бетонни тръби Ф500 за водосток	м	5,00	47,30	236,50
3	Доставка и монтаж на бетонни плочи за канавка	м	40,00	46,77	1870,80
4	Направа на кофраж за водосток	м <sup>2</sup>	8,00	28,18	225,44
5	Доставка и монтаж армировка за водосток	кг	50,00	2,04	102,00
6	Доставка и полагане бетон Б15 за водосток	м <sup>3</sup>	1,00	153,56	153,56
7	Обратно засипване	м <sup>3</sup>	5,00	2,85	14,25
<b>II. Панорамни стълби</b>					
8	Направа ръчен изкоп	м <sup>3</sup>	150,00	20,32	3048,00
9	Доставка и полагане бетон Б15 в основи	м <sup>3</sup>	14,00	151,91	2126,74
10	Доставка и полагане бетон Б15 в стени	м <sup>3</sup>	15,00	153,56	2303,40
11	Доставка и монтаж армировка	кг	780,00	2,04	1591,20
12	Направа кофраж за стени	м <sup>2</sup>	112,00	16,41	1837,92
13	Направа баластрена възглавница в основи	м <sup>3</sup>	10,50	35,60	373,80
14	Направа обратен насип с трошен камък	м <sup>3</sup>	35,30	58,22	2055,17
15	Направа шапка върху стени с готови елементи	м	65,80	25,90	1704,22
<b>III. Клуб на рибаря</b>					
16	Направа на изкоп за PVC водостоци	м <sup>3</sup>	0,72	23,39	16,84
17	Доставка и монтаж на PVC тръби Ф110	м	8,00	23,20	185,60
18	Обратно засипване	м <sup>3</sup>	0,50	2,85	1,43
19	Направа отвори в зид Ф110	бр	2,00	15,80	31,60
20	Доставка и полагане на полиетиленово фолио	м <sup>2</sup>	300,00	0,68	204,00
<b>IV. Настилки</b>					
21	Доставка и полагане ломен камък под бордюри	м <sup>3</sup>	80,72	58,22	4699,52
22	Доставка и направа баластрена подложка за достигане на проектно ниво в алеи	м <sup>3</sup>	250,00	35,60	8900,00
23	Направа земно легло, подложка 10 см пясъчна основа, направа армирана бетонова настилка за алеи	м <sup>2</sup>	300,00	34,50	10350,00
24	Доставка и полагане на полиетиленово фолио	м <sup>2</sup>	2000,0	0,68	1360,00

**ОБЩИНА****ТУТРАКАН**

7600 Тутракан, ул. "Трансмариска" № 31, тел. 0866/60621, факс:0866/60636

E-mail: [tutrakan@b-trust.org](mailto:tutrakan@b-trust.org)

	под настилка алеи			0		
25	Натоварване и доставка на хумосна пръст за насипване	м <sup>3</sup>	1500,0 0	8,42	12630,00	
26	Разриване почви ръчно	м <sup>3</sup>	1500,0 0	2,03	3045,00	
27	Уплътняване с пневматична тръмбовка	мсм	30,00	58,60	1758,00	
	<b>ОБЩО</b>				<b>60 867,54</b>	

Участникът прие останалите клаузи на договора и по тях договаряне не се извърши.

Поради факта, че в процедурата е поканен един участник, същият отговаря на обявените условия и е представил всички изискани документи, комисията класира същия на първо място и предлага на Възложителя да сключи договор с него.

Натоящият доклад е съставен на 24.07.2014 г.

Председател:.....

/Полина Стоянова/

Членове: 1. ....

/инж. Ралица Гюмишева/

2. ....

/инж. Валентина Христова/

3. ....

/инж.Хана Станчева /

4. ....

/Айтен Вехби/